[image: Описание: флаг района и герб]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН
МАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

             22.04.2024	 	                      п. Майское			                         44-90-р

О внесении изменений в решение  Майского сельского Совета депутатов  «О земельном налоге»

 В соответствии с главой 31 части второй  Налогового кодекса  Российской Федерации , в целях привидения нормативного правового акта  в соответствии действующему законодательству, руководствуясь Уставом Майского сельсовета , Майский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Майского сельского Совета депутатов  «О земельном налоге» № 28-59-р от 04.12.2017г. «Об установлении ставок земельного налога и порядка уплаты земельного налога на территории муниципального образования Майский сельсовет » (в редакции  № 35-74-р, 10.07. 2018 года, № 51-109-р от 28.11.2019г, от 19.10.2020 № 2-4р), следующие изменения :
2. –пункт 6 решения дополнить абзацем 15 следующего содержания:
«муниципальные учреждения, осуществляющие деятельность по обеспечению безопасности в чрезвычайных ситуациях, финансируемых за счет средств соответствующих бюджетов».
3. Контроль за исполнением решения  возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету, налоговой, экономической  политики  .
4. Настоящее решение вступает в силу  по истечении одного месяца со дня  официального  опубликования (обнародования), подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте, и в информационном издании «Майский вестник» , и применяется к правоотношения ,возникшим с 01.11.2023года

Председатель Совета депутатов                          	                    В.А. Гапоненко

Глава Майского
сельсовета						                      А.В. Соломенникова

image1.jpeg